
Na podlagi 19. člena družbenega dogovora o skupnih osnovah za za-
gotavljanje in usklajevanje samoupravnih družbenoekonomskih odno-
sov na področju stanovanjskega gospodarslva v SR Sloveniji, (Ur. 1.
SRS, št. 15/81) je skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti ob-
čine Grosuplje na seji dne 29. 9.1983 sprejela

SKLEP
o določitvi cene m2 stanovanja, ki se upošteva za izračun
predračunske vrednosti pri dodeljevanju posojil za indi-
vidualno gradnjo v letu 1983

I.
Cena m2 stanovanja, ki se upošteva za izračun predračunske vred-

nosti pri dodeljevanju stanovanjskih posojil za individualno gradnjo
znaša v letu 1983 27.675,00 din.

II.
Ta sklepzačne veljati 8 dan po objavi v glasilu Občinske konference

SZDL občine Grosuplje, uporablja pa se od 1. januarja 1983 dalje.
Predsednik skupščine

Samoupravne stanovanjske skupnosti
občine Grosuplje

Andrej Struna l.r.


